Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa skripsi saya yang berjudul "ANALISIS ETIKA BISNIS ISLAM PADA KEGIATAN LELANG SECARA "ONLINE" DALAM PERSPEKTIF HUKUM EKONOMI SYARI'AH" adalah asli, hasil karya atau laporan penelitian yang saya lakukan sendiri dan bukan dari plagiasi dari karya orang lain, kecuali yang tertera sebagai acuan dalam penelitian ini yang telah disebutkan dalam daftar pustaka.

Yogyakarta, 5 Desember 2022 M.
11 Jumadil Awal 1444 H.

Yang Menyatakan,

STATE ISLAMIC UNIVERSITY
SUNAN KALIJAGA
YOGYAKARTA

Syafi'atul Luthfiyyah
18103080073

SURAT PERSETUJUAN SKRIPSI

Hal: Skripsi Saudari Syafi'atul Luthfiyyah

Kepada Yth.,
Dekan Fakultas Syari'ah dan Hukum
UIN Sunan Kalijaga
Yogyakarta

Assalamu'alaikum Wr. Wb